COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC

ISIN: CA1946931070

Prehled

24.05.2024 22:00:00

Cena
152,53 CAD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,31% (0,47)

CA1946931070

CIGI

Toronto Stock

Exchange
CAD

Other
Akcie
5.049 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

151,93 CAD
(100)

153,16 CAD
(100)

152,28 CAD
153,25 CAD
151,75 CAD
152,06 CAD

152,500138
CAD

22.676
3.458.093,12
224

100

194693107
51
200.00 \
175.00 U ‘
150.00 ﬁJ i' ﬂ\ wﬁﬁ
125.00 1
100.00 fJ\.J Vhﬂﬂ
75.00 %M
50.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Analyzy a prognoézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=CA1946931070&ID_NOTATION=97865
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=df73d38480e0f7a411610c7dce2143e8df58f8a39fd393d03684ca258bc63d1d&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=155b9fc5904fe347f&time=1716711163&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d87d6bceb4e5e509dd319fe71b6bdf1e63fb18922c8e8efcc3a61691476b716c&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=bda6da11084125548&time=1716711163&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2193e40c6b984685da40522ce34c2dead1af03233497b2e488a709e2270a8600&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=6369663105df49657&time=1716711163&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9dae81f2d0ed6f8054a3e281133a2fe4e742770a51e515f17a701abb12229146&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=a19c9afe9045cb012&time=1716711163&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c18c03dae9cadc9dfd1cf2ae8650ea9018e7f18e2d27fc9923b418dacbb7328f&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=01e94aba07e849a57&time=1716711163&tool=RSC

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC

Detaily

24.05.2024 22:00:00

Cena

152,53 CAD

Zména (] 0,31% (0,47)
Zakladni udaje
ISIN CA1946931070
Symbol CIGI
Burza Toronto Stock

Exchange

Ména CAD
Sektor Other
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 5.049 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 151,93 CAD
(100)
Prodej (Castka) 153,16 CAD
(100)
Oteviraci cena 152,28 CAD
Max 153,25 CAD
Min 151,75 CAD
Zavérecna cena (predchozi 152,06 CAD
den)
Cena vazena 152,500138
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 22.676
Obchodovany objem 3.458.093,12
Pocet obchodt 224
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +3,31% +21,80% +15,85%
Vykonn. +4,89 +27,30 +20,87
(abs.)
Beta 1,66 1,05 1,46
Volatilita 29,74 31,69 31,14

CESKAS

spofitelna

200.00

175.00

150.00

125.00

100.00 f./\.)l'hﬂ

75.00

50.00

Jﬁ
Iwa

5l

2020

2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf

Datum

24.05.2024
24.05.2024

24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024

22:01
22:00

19:38
22:00
08:09
08:16
19:32

Cena

103,00 EUR
152,53 CAD

103,00 EUR
111,61 USD
103,00 EUR
99,50 EUR

102,00 EUR

176,51 CAD (16.02.2024
138,13 CAD (02.05.2024
176,51 CAD (16.02.2024
115,00 CAD (02.11.2023

2024

154,51 CAD (34.070
151,16 CAD (47.576
157,19 CAD (45.481
146,69 CAD (60.554

T = — — — = T

Obchodovany objem Pocet

(mil.)
0,00
3,46

0,00
5,31
0,00
0,00
0,00

obchodu
1
224

10
1.283
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=97865
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218537268
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187694453
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97866
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=380531457
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218329607
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=450804772

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC

Berlin 24.05.2024 20:22 102,00 EUR 0,00 14
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218537269

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Colliers

INTERMATIONAL

Kontakty

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Jay Hennick
Andrea Wolf

Becky Finley

Christian Mayer

Elias
Mulamoottil

Lynda Cralli

Matthew
Hawkins

Mihai
Strusievici

Robert D.
Hemming

Yanlin Liao

Zachary
Michaud

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Benjamin Stein
Chris Galvin
Edward
Waitzer

John Curtin
Katherine Lee
Lewis
Sutherland

P. Gavan

Poonam Puri

Stephen
Harper

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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